
PrpieI”t

z dnia 9 marca 2025 r.

UCHWAŁA NR /1X1 /2025
RADY MIEJSICJU KONSTANCIN..JEZI0RNA

z dnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 5/IX/2/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 maja
2024 r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

~ 1. Powołuje radną Izabelę Skonecką do składu Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki
Społecznej.

~ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 586D9905-01J174-4F27-933D.DCFA3QAJs373. Projekt Strona I



UZASADNIENIE

do uchwały Nr ~Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia .2025 r. w
sprawie zmiany uchwały Nr 5/IX/2/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 maja

2024 r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna

W dniu 2025 r. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo radnej Izabeli Skoneckiej

dotyczące zgłoszenia chęci pracy w Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej.

Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż rada

gminy dokonuje wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji. Aktem dokonującym wyboru

lub rezygnacji z pracy w komisji jest uchwała rady. Zatem w celu przyjęcia do składu Komisji

Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej radnej izabeli Skoneckiej niezbędne jest podjęcie

przez Radę Miejską niniejszej uchwały

KlEt:

Id; 586D9905-ODF4-4F27-933D-DCFA3OAABS73. Projekt Strona 1


